
DECRETO Nº 479, DE 03 DE MARÇO DE 2021. 
 
 
Homologa o Resultado Final dos Projetos Selecionados do 
PROMIC Emergencial “Sorriso Musical” realizado pelo 
Município de Sorriso, e dá outras providências. 
 
 
Ari Genézio Lafin, Prefeito Municipal de Sorriso, Estado de 

Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e  
 
Considerando a realização do Processo de Seleção de 

Produtores Culturais, pessoa física, em caráter emergencial, na forma de patrocínio, para 
desenvolvimento de atividades culturais, presencial e/ou online, para fim de contratação de 
serviços, na forma da legislação pertinente, 

 
 
DECRETA: 
 
 
Art. 1º Fica homologado o Resultado Final dos Projetos Selecionados do 

Edital 001/2021 do PROMIC Emergencial “SORRISO MUSICAL” do município de Sorriso, 
Estado do Mato Grosso, à vista do relatório apresentado pela Comissão de Análise Técnica de 
Projetos Culturais, conforme anexo I. 

 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 03 de março de 2021. 

 
 
 

                                             Assinado digitalmente 
                                                                            ARI GENÉZIO LAFIN 

                                                                          Prefeito Municipal 
 
 
                       Assinado digitalmente 
ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO 
           Secretário de Administração 

 

 

 

 

 



ANEXO I 

RESULTADO FINAL DOS PROJETOS SELECIONADOS DO PROMIC 
EMERGENCIAL SORRISO Nº 001/2021 - “SORRISO MUSICAL” 

 

NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO 
TIAGO DE LIMA GOUVEA 
 

1º Lugar SELECIONADO 

HELIO BATISTA DE QUEIROZ JUNIOR 
 

2º Lugar SELECIONADO 

ALESSANDRO VENTURA DA SILVA 
 

3º Lugar SELECIONADO 

LUCIANO MARSANGO  
 

4º Lugar SELECIONADO 

ROSIVALDO SANTOS ALVES BELARDEZ 
 

5º Lugar SELECIONADO 

NELCI DO NASCIMENTO CHAGAS 
 

6º Lugar SELECIONADO 

RONALDO SOUSA GUIMARÃES 
 

7º Lugar SELECIONADO 

RODRIGO CASTRO LIMA 
 

8º Lugar SELECIONADO 

JOSÉ VASCONCELOS DA SILVA 
 

9º Lugar SELECIONADO 

SADI NASCIMENTO DAS CHAGAS 
 

10º Lugar SELECIONADO 

ALEXANDRE SAMPAIO MACHADO 
 

11º Lugar SELECIONADO 

JANICE SCHNEIDER 
 

12º Lugar SELECIONADO 

JOSÉ CARLOS PINHEIRO 
 

13º Lugar SELECIONADO 

NAIARA LAUTON DE SOUZA 
 

14º Lugar SELECIONADO 

GILMAR BATISTA DE OLIVEIRA 
 

15º Lugar SELECIONADO 

ADALBERTO SANTANA P. DA SILVA 
 

16º Lugar SELECIONADO 

RAFAEL DE MATOS OLIVEIRA 
 

17º Lugar SELECIONADO 

YURI FABIANO SCHNEIDER 
 

18º Lugar SELECIONADO 

JULIANO CASARIN 
 

19º Lugar SELECIONADO 

LUIZ FERNANDO DA SILVA SOARES 
 

20º Lugar SELECIONADO 

LUIZ EDUARDO FLORES 
 

21º Lugar SELECIONADO 



GILBERTO CASARIN 
 

22º Lugar SELECIONADO 

JOSIVALDO MONTEIRO DA SILVA 
 

23º Lugar SELECIONADO 

LEANDRO GOMES DO LIVRAMENTO 
 

24º Lugar SELECIONADO 

LUCAS DE SOUSA FLOR 
 

25º Lugar SELECIONADO 

WALLISON DOS SANTOS SOUSA 
 

26º Lugar SELECIONADO 

JOSÉ CARLOS PEREIRA 
 

27º Lugar SELECIONADO 

DIRCEU JOSÉ MOREIRA 
 

28º Lugar SELECIONADO 

PAULO CESAR TOMAZ 
 

29º Lugar SELECIONADO 

LUAN DA SILVA NEVES 
 

30º Lugar SELECIONADO 

MARIO SANTANA RÊGO 
 

31º Lugar SELECIONADO 

JOCIEL ALVES SOARES 
 

32º Lugar SELECIONADO 

FERNANDO MARQUES DA SILVA 
 

33º Lugar SELECIONADO 

EMERSON PEZETTI  
 

34º Lugar SELECIONADO 

JOELMA CORRÊA FERNANDES 
 

35º Lugar SELECIONADO 

FABIO DADALT PEDROTTI 
 

36º Lugar SELECIONADO 

MIGUEL DA SILVA SOARES 
 

37º Lugar SELECIONADO 

EDIVAN SANTOS DA SILVA 
 

38º Lugar SELECIONADO 

GILSON SANTOS DE SANTANA 
 

39º Lugar SELECIONADO 

LUCIANA DE CARVALHO V. KUHNEN 40º Lugar SELECIONADO 
 

Sorriso- MT, 03 de março de 2021. 

Jarbas Osleide Sokolowski 

Presidente da Comissão de Análise Técnica 

Portaria SEMEC nº 004/2021 


